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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27119209D

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit Nuovo  Centro Casalinghi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, rruga “Misto 
Mele”, Godina 49, Njësia Nr.1, Zona Kadastrale 8602 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Promovimin i produkteve të ndryshme shtëpiake, veshjeve, 

produkteve ushqimore, industriale dhe produkte të tjera të 
ngjashme me bazë të gjerë përdorimi. Tregtimi me shumicë 
dhe pakicë i artikujve, produkteve dhe shërbimeve; duke 
përfshirë produkte familjare, të xhamit, plastike, druri, 
pushimi, kamping, artikuj të bukurisë, mobilimit, dekorit, 
tekstile dhe aksesorë, enë kuzhine, elektroshtëpiake, 
elektrike, sanitare, shtrimi dhe veshje, ngrohje dhe ftohje, 
druri dhe zdrukthëtari, vegla dhe aksesorë, materiale 
ndërtimi, kopshtaria, ambiente shplodhëse e pushimi, bar 
kafe restorant dhe produkte e shërbime të tjera të ngjashme. 
Ofrimin e shërbimeve e aktiviteteve të tjera të nevojshme 
logjistike, magazinimi, administrimi, përpunimi, ruajtje, 
transporti dhe shërbime të tjera të ngjashme. Importin dhe 
eksportin e materialeve, produkteve, artikujve, makinerive, 
veglave të punës, mjeteve të transportit, lëndëve të para dhe 
produkte të tjera të ngjashme; që lidhen ngushtë me 
aktivitetin kryesor të shoqërisë. Shoqëria, në të ardhmen, 
gjithashtu mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm 
dhe që e gjykon të nevojshme

10. Administratori/ët Andi Haxhillari
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2022                Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NUOVO CENTRO CASALINGHI S.R.L
               Para: 120.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nuovo Centro Casalinghi
E-Mail: andi.haxhillari@alprofitconsult.al  
Telefon:  0693232349 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-997440-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442F2081-3FB6-4857-8F95-5296A82EDF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EB72F-5D40-48E7-BC9C-B735265C9284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ADD1B8-EA62-4CC6-849C-EAEABEC503DA

